PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

T601 - PW3 Bundhose

Kollektion: PW3 Arbeitskleidung

Kollektion: Berufsbekleidung

Oberstoff: Titanmill Plus: 65% Polyester, 35% Baumwolle
Umkarton: 15

Produktinformation

Diese PW3 Hose bietet mit ihren geraden Linien und dem modernen
Schnitt hervorragenden Arbeitskomfort. Sie bietet eine Vielzahl von
Taschen einschlieBlich einer Doppeltasche und vorgeformten
Kniepolstertaschen. Weitere Merkmale sind die Hammerschlaufe sowie
Verstarkungen an allen Belastungspunkten. Mit der variablen Beinlange
sorgt die Hose flir zusatzlichen Komfort und ist die beste Wahl fiir den
modernen Arbeitsplatz.

PW3 Arbeitskleidung

Portwest PW3 Arbeitskleidung zeichnet sich durch frische dynamische
Designs und eine zeitgemafRe Passform aus. Eine Auswahl an hochwertigen
Stoffen und fortschrittlichen Konstruktionstechniken wurde verwendet, um
Auswahl, Komfort und ultimative Langlebigkeit zu garantieren. Die
Kleidungsstiicke sind getestet, um sicherzustellen dass sie den Belastungen
des taglichen Verschleifles standhalten.

Berufsbekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften,
die sich fiir viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und
Herstellungsverfahren verwendet, die Komfort und Sicherheit garantieren.
Jedes Kleidungsstiick wurde sorgfaltig entworfen und hergestellt, um eine
optimale Qualitat zum besten Preis zu gewéahrleisten und den Belastungen
des Alltags standzuhalten.

Normen
EN 14404: 2004 + Al: 2010 Typ 2 Stufe 0 (bei Verwendung in Kombination mit S156)

Funktionen

- Haltbares Polyester/Baumwollgewebe fiir maximalen Tragekomfort
- Reflexbiesen fiir gute Sichtbarkeit

- 10 Taschen fiir ausreichenden Stauraum

- Doppelte Zollstocktasche

- Innerer Hosenbund mit Haftgummi hilft die Kleidung am richtigen
Platz zu halten

- Dreifache Kappnahte fiir extralange Lebensdauer

- 40+ UPF Kklassifiziertes Gewebe, das 98% der UV-Strahlen blockiert

- oben offene Kniepolstertaschen fiir schnelle und einfache Handhabung
- Inklusive kostenloser Kniepolster bei diesem Modell

- Seitlicher elastischer Bund fiir hdchsten Tragekomfort

- Verstellbarer Saum fiir alle Beinldngen
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Priufinstitut

Pflegehinweise

2 1 L

Carton Dimensions/Weight

Item

T601BKR28
T601BKR30
T601BKR32
T601BKR33
T601BKR34
T601BKR36

T601BKR38
T601BKR40
T601BKR41
T601BKR42
T601BKR44
T601BKR46
T601BKR48

b

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
0.8700
0.8740
0.9600
0.9880
0.9100
0.9350
0.9210
1.0500
0.9750
0.9940
1.0800
1.0200
1.1000

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108291397
5036108289820
5036108289837
5036108297436
5036108289844
5036108289851
5036108289868
5036108289875
5036108297443
5036108289882
5036108291403
5036108291410
5036108291427

GTIN/DUN14

25036108781564
25036108780048
25036108780055
25036108787191
25036108780062
25036108780079
25036108780086
25036108780093
25036108787207
25036108780109
25036108781571
25036108781588
25036108781595




